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釜山 VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETA横浜 ETA Busan 船社

DONGJIN VENUS 0252N 10/23 10/29 11/1 11/1 金 11/4 DJ

DONGJIN VENUS 0253N 10/29 11/5 11/8 11/8 金 11/11 DJ

DONGJIN VENUS 0254N 11/6 11/12 11/15 11/15 金 11/18 DJ

DONGJIN VENUS 0255N 11/13 11/19 11/22 11/22 金 11/27 DJ

DONGJIN VENUS 0256N 11/20 11/26 11/29 11/29 金 12/2 DJ

基隆 VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Keelung 船社

YM IMMENSE 385S 10/23 10/29 11/1 11/1 金 11/6 YML

TS PENANG 24024S 10/24 10/30 11/5 11/5 火 11/10 TSL

YM IMPROVEMENT 253S 10/29 11/5 11/8 11/9 金-土 11/12 YML

Omit by Carrier 11/12 11/12 火 11/17 TSL

YM INCEPTION 226S 11/6 11/12 11/15 11/15 金 11/20 YML

TS KOBE 24026S 11/8 11/14 11/19 11/19 火 11/24 TSL

TOKYO TOWER 002S 11/13 11/19 11/22 11/22 金 11/27 YML

TS CHIBA 24019S 11/15 11/21 11/26 11/26 火 12/1 TSL

YM IMMENSE 386S 11/20 11/26 11/29 11/30 金-土 12/3 YML
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マニラ（N) VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Manila North 船社

WAN HAI 331 0002S 10/23 10/30 11/5 11/5 火 11/14 ONE

ACX DIAMOND 0336S 10/30 11/7 11/12 11/12 火 11/21 ONE

SEABREEZE 2130S 11/7 11/14 11/19 11/19 火 11/28 ONE

WAN HAI 331 0003S 11/14 11/21 11/26 11/26 火 12/5 ONE

セブ VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Cebu 船社

WAN HAI 323 S043 10/30 11/6 11/12 11/13 火-水 11/28 WHL

WAN HAI 178 S039 11/14 11/20 11/23 11/23 土 12/5 WHL

ジャカルタ VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Jakarta 船社

BANGKOK BRIDGE 189S 10/24 10/30 11/3 11/3 日 11/16 ONE

SEASPAN KYOTO 116S 10/30 11/6 11/10 11/10 日 11/23 ONE

Omit by Carrier 11/17 11/17 日 ONE

LONG BEACH EXPRESS 087S 11/14 11/20 11/24 11/24 日 12/7 ONE

シンガポール VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Singapore 船社

WAN HAI 370 S009 10/21 10/29 11/1 11/2 金-土 11/12 IAL

WAN HAI 368 S017 10/25 11/5 11/8 11/9 金-土 11/19 IAL

WAN HAI 372 S008 11/1 11/12 11/15 11/16 金-土 11/26 IAL

WAN HAI 328 S045 11/11 11/19 11/22 11/23 金-土 12/8 IAL

WAN HAI 370 S010 11/18 11/26 11/29 11/30 金-土 12/10 IAL

ポートケラン VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Port Kelang 船社

WAN HAI 370 S009 10/21 10/29 11/1 11/2 金-土 11/13 IAL

WAN HAI 368 S017 10/25 11/5 11/8 11/9 金-土 11/20 IAL

WAN HAI 372 S008 11/1 11/12 11/15 11/16 金-土 11/27 IAL

INTERASIA ELEVATE S045 11/11 11/19 11/22 11/23 金-土 12/4 IAL

WAN HAI 370 S010 11/18 11/26 11/29 11/30 金-土 12/11 IAL
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バンコク VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Bangkok 船社

YM IMMENSE 385S 10/23 10/29 11/1 11/1 金 11/13 YML

ACX PEARL 264S 10/24 10/30 11/2 11/2 土 11/14 ONE

YM IMPROVEMENT 253S 10/29 11/5 11/8 11/8 金 11/20 YML

ACX CRYSTAL 302S 10/30 11/6 11/9 11/9 土 11/21 ONE

YM INCEPTION 226S 11/6 11/12 11/15 11/15 金 11/27 YML

RITA 064S 11/7 11/13 11/16 11/16 土 11/28 ONE

TOKYO TOWER 002S 11/13 11/19 11/22 11/22 金 12/4 YML

ACX PEARL 265S 11/14 11/20 11/23 11/23 土 12/5 ONE

YM IMMENSE 386S 11/20 11/26 11/29 11/29 金 12/11 YML

ACX CRYSTAL 303S 11/21 11/27 11/30 11/30 土 12/12 ONE

レムチャバン VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Laem Chabang 船社

YM IMMENSE 385S 10/23 10/29 11/1 11/1 金 11/12 YML

ACX PEARL 264S 10/24 10/30 11/2 11/2 土 11/10 ONE

YM IMPROVEMENT 253S 10/29 11/5 11/8 11/8 金 11/19 YML

ACX CRYSTAL 302S 10/30 11/6 11/9 11/9 土 11/17 ONE

YM INCEPTION 226S 11/6 11/12 11/15 11/15 金 11/26 YML

RITA 064S 11/7 11/13 11/16 11/16 土 11/24 ONE

TOKYO TOWER 002S 11/13 11/19 11/22 11/22 金 12/4 YML

ACX PEARL 265S 11/14 11/20 11/23 11/23 土 12/1 ONE

YM IMMENSE 386S 11/20 11/26 11/29 11/29 金 12/11 YML

ACX CRYSTAL 303S 11/21 11/27 11/30 11/30 土 12/8 ONE
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ホーチミン VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Cat Lai 船社

WAN HAI 277 S038 10/22 10/30 11/5 11/5 火 11/13 IAL

WAN HAI 291 S039 10/29 11/7 11/12 11/12 火 11/20 IAL

WAN HAI 295 S033 11/6 11/14 11/19 11/19 火 11/24 IAL

INTERASIA PURSUIT S071 11/13 11/21 11/26 11/26 火 12/4 IAL

ナバシェバ VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Nhava Sheva 船社

MATOYA BAY 0IZIHS1MA 10/24 10/30 11/4 11/4 月 11/25 CMA

PALU BAY 0IZIJS1MA 10/30 11/6 11/11 11/11 月 12/2 CMA

CNC JAGUAR 0IZILS1MA 11/7 11/13 11/18 11/18 月 12/9 CMA

SHIMANAMI BAY 0IZINS1MA 11/14 11/20 11/25 11/25 月 12/16 CMA

チェンナイ VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Chennai 船社

MATOYA BAY 0IZIHS1MA 10/24 10/30 11/4 11/4 月 11/26 CMA

PALU BAY 0IZIJS1MA 10/30 11/6 11/11 11/11 月 12/3 CMA

CNC JAGUAR 0IZILS1MA 11/7 11/13 11/18 11/18 月 12/10 CMA

SHIMANAMI BAY 0IZINS1MA 11/14 11/20 11/25 11/25 月 12/17 CMA

マイアミ VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Miami 船社

Omit by Carrier 11/11 11/12 月-火 MSC

MSC OLIA HI448A 11/14 11/19 11/25 11/26 月-火 1/24 MSC

マンザニーロ VOY no. ブッキングcut DOCcut ETA横浜 ETD横浜 ETA Manzanillo 船社

POSORJA EXPRESS 0004E 10/23 10/30 11/7 11/7 木 11/23 HMM

VALOR 0049E 10/30 11/7 11/14 11/14 木 11/30 HMM

VANTAGE 0123E 11/7 11/14 11/21 11/21 木 12/7 HMM

COCHRANE 0051E 11/14 11/21 11/28 11/28 木 12/14 HMM


